Первому заместителю

директора ГМЦ Росстата

Зубкову А.С.

Исх №12567 от 30.12.2019г.

Уважаемый Артем Сергеевич!

В ответ на Ваш запрос о предоставлении в адрес Федеральной службы

государственной статистики информации о стоимости заказа для государственных нужд по

теме: «Оказание услуг по технической поддержке технологического инструментария»

сообщаем, что стоимость работ в соответствии с учетом требований, указанных в проекте

технического задания, составит 28 891 000 (двадцать восемь миллионов восемьсот

девяноста одна тысяча) рублей 00 копеек.

В цену включены все расходы, связанные с исполнением соответствующего

контракта, в том числе все налоги, сборы и пошлины, подлежащие выплате.

Срок действия предложенной цены – 1 месяц.

С уважением,

Генеральный директор         М.И. Лукичев